
I. korcsoport 2005-ben és utána születettek idő

B kategória
Név Szül.év Város Iskola

Lány egyéni

1. Bácsi Fruzsina 2005 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 8:45

2. Pusztai Dóra 2006 Debrecen Óvoda 9:09

3. Eszenyi Gréta 2005 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 9:16

4. Kovács Loretta 2006 Debrecen Kazinczy 9:28

5. Pinte Dóra 2006 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 10:30

6. Seres Dóra 2005 Debrecen Kazinczy 10:32

7. Erdelics Cintia 2005 Debrecen Kazinczy 10:33

8. Tóth Zsófia Klára 2006 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 10:52

9. Hegyi Tamara 2005 Debrecen Kazinczy feladta

Lány Csapat

1. Bácsi Fruzsina 2005 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 8:45

Eszenyi Gréta 2005 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 9:16

Pinte Dóra 2006 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 10:30 28:31

Tóth Zsófia Klára 2006 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 10:52

2. Kovács Loretta 2006 Debrecen Kazinczy 9:28

Seres Dóra 2005 Debrecen Kazinczy 10:32

Erdelics Cintia 2005 Debrecen Kazinczy 10:33 30:33

Hegyi Tamara 2005 Debrecen Kazinczy feladta

Fiú egyéni

1. Tomka István 2005 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 7:23

2. Darabos László 2005 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 7:50

3. Daróczi Tamás 2005 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 7:53

4. Kulcsár Tamás 2005 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 8:15

5. Tóth Csaba 2005 Debrecen Kazinczy 8:31

6. Szabó Benedek 2005 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 8:36

7. Kun Márton 2005 Hajdúböszörmény Bethlen G.Ált. Isk. 9:02

8. Szarvas Márk Milán 2006 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 9:05

9. Szabó Erik 2005 Debrecen Kazinczy 9:06

10. Gál Zoltán 2005 Debrecen Kazinczy 9:07

11. Tomka Ruben 2007 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 9:30

12. Tóth Áron 2006 Debrecen Árpád Vezér 9:54

13. Hadházi Szabolcs 2006 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. feladta



I. korcsoport 2005-ben és utána születettek idő

Fiú csapat

1. Tomka István 2005 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 7:23

Darabos László 2005 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 7:50

Daróczi Tamás 2005 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 7:53 23:06

Tomka Ruben 2007 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 9:30

2. Kulcsár Tamás 2005 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 8:15

Szabó Benedek 2005 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 8:36

Szarvas Márk Milán 2006 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 9:05 25:56

Hadházi Szabolcs 2006 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. feladta

A kategória
Fiú egyéni

1. Gut Gábor 2005 Berettyóújfalu József Attila Ált.Isk. 8:20

2. Laczkó Olivér 2005 Debrecen Arany János 8:47

11. Jánossy Márton 2006 Debrecen Kazinczy 9:08

Fiú csapat

1. Tóth Csaba 2005 Debrecen Kazinczy 8:31

Gál Zoltán 2005 Debrecen Kazinczy 9:06

Szabó Erik 2005 Debrecen Kazinczy 9:07 26:44

Jánossy Márton 2006 Debrecen Kazinczy 9:08



II. korcsoport 2003-2004-ben születettek  
Név Szül.év Város Iskola

B kategória
Lány egyéni

1. Szabó Kriszta 2004 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 14:51

2. Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 14:55

3. Rózsa Sarolta 2003 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 15:06

4. Kathi Réka 2003 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 15:14

5. Fegyveres Anikó 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 15:46

6. Bíró Janka Virág 2003 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 15:54

7. Poczetnyik Dóra Liza 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 16:00

8. Gyimesi Zsófia 2004 Debrecen Kazinczy 16:17

9. Fegyveres Flóra 2004 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 16:44

10. Oláh Gréta 2004 Debrecen Hatvani 17:36

11. Villás Panna 2004 Debrecen Kazinczy 17:43

12. Csanády Helga 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 18:00

13. Szabó Diána 2004 Hajdúböszörmény Bethlen G.Ált.Isk. 18:49

14. Barabás Éva 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. kizárva

Lány csapat

1. Szabó Kriszta 2004 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 14:51

Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 14:55

Rózsa Sarolta 2003 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 15:06 44:12:00

Kathi Réka 2003 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 15:14

2. Poczetnyik Dóra Liza 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 16:00

Fegyvers Anikó 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 15:46

Csanády Helga 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 18:00 49:46:00

Barabás Éva 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. kizárva

Fiú egyéni

1. Daróczi Péter 2003 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 13:02

2. Tomka Mózes 2003 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 13:20

3. Gulyás Gyula 2003 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 14:48

4. Gyürki Tamás 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 14:49

5. Hegedűs Tamás Bernát 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 14:54

6. Forgács János 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 15:20

7. Eszenyi Bálint 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 15:33

8. Tóth Boldizsár 2004 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 15:51

9. Mirkó László 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 15:57

10. Szalka Domokos 2004 Debrecen Hatvani 17:01

11. Hüse Imre 2004 Debrecen Kazinczy 18:01

12. Takács Benedek 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. Kizárva

13. Jónizs Ábel 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. Kizárva

Fiú csapat

1. Daróczi Péter 2003 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 13:02

Gulyás Gyula 2003 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 14:48

Tomka Mózes 2003 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 13:20 41:10:00

Tóth Boldizsár 2004 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 15:51



II. korcsoport 2003-2004-ben születettek idő
Név Szül.év Város Iskola

2. Eszenyi Bálint 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 15:33

Mirkó László 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 15:57

Forgács János 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 15:20 46:10:00

Jónizs Ábel 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. Kizárva

A kategória

Lány egyéni

1. Kovács Korinna 2003 Debrecen Kazinczy 14:04

2. Dobi Lili 2004 Beretyóújfalu József Attila 14:07

3. Jánosi Fanni 2004 Debrecen Kazinczy 14:37

Lány csapat

1. Kovács Korinna 2003 Debrecen Kazinczy 14:04

Jánosi Fanni 2004 Debrecen Kazinczy 14:37

Gyimesi Zsófia 2004 Debrecen Kazinczy 16:17 44:58:00

Villás Panna 2004 Debrecen Kazinczy 17:43

Fiú egyéni

1. Molnár Róbert 2003 Hajdúböszörmény Bethlen G.Ált.Isk. 12:57

2. Kovács Gyula 2004 Hajdúböszörmény Eötvös J.Ált.Isk. 13:44

3. Czeglédi István 2003 Debrecen Kazinczy 13:48

4. Kelemen Dominik 2004 Debrecen Kazinczy 13:50

5. Kathi Sándor 2004 Debrecen Kazinczy 13:52

6. Potor Péter 2003 Debrecen Kazinczy 13:57

7. Füzesi Dávid 2004 Debrecen Kazinczy 14:00

8. Szabó János 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 14:36

Fiú csapat

1. Kelemen Dominik 2004 Debrecen Kazinczy 13:50

Kathi Sándor 2004 Debrecen Kazinczy 13:52

Czeglédi István 2003 Debrecen Kazinczy 13:48 40:50:00

Potor Péter 2003 Debrecen Kazinczy 13:57

2. Gyürki Tamás 2003 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 14:49

Hegedűs Tamás Bernát 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 14:54

Szabó János 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. 14:36 43:39:00

Takács Benedek 2004 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Á.Isk. Kizárva



III. korcsoport 2001-2002-ben születettek idő
Név Szül.év Város Iskola

B kategória
Lány egyéni

1. Szabó Kata 2002 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 13:29

2. Kovács Szandra 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 13:39

3. Oláh Erika 2002 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 14:58

4. Varga Réka 2001 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 15:16

5. Balogh Orsolya 2002 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 15:21

6. Fegyveres Fanni 2002 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 15:26

7. Andirkó Zsófia 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 15:30

8. Juhász Katalin 2001 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 15:32

9. Szabó Krisztina 2002 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 19:18

Lány csapat

1. Szabó Kata 2002 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 13:29

Kovács Szandra 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 13:39

Balogh Orsolya 2002 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 15:21 42:29

Andirkó Zsófia 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 15:30

2. Oláh Erika 2002 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 14:58

Varga Réka 2001 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 15:16

Fegyveres Fanni 2002 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 15:26 45:40

Juhász Katalin 2001 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 15:32

Fiú egyéni

1. Tomka Boáz 2001 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 13:08

2. Lévai Imre 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I. Gimn. 13:35

3. Dobó Bence 2001 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 13:36

4. Darabos Asztrik 2002 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 13:52

5. Bíró Zsombor Zsolt 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 14:24

6. Szabó Márton 2001 Hajdúböszörmény Bethlen G. Ált.Isk. 15:03

7. Kiss Ferenc 2001 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 15:07

8. Fekete Tamás 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 15:09

9. Polgári Attila Balázs 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 15:12

10. Lendvai Levente 2002 Püspökladány Erőss Lajos Ref. Ált. Isk. 15:30

11. Gergely Benedek 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 15:41

Fiú csapat

1. Tomka Boáz 2001 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 13:08

Dobó Bence 2001 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 13:36

Darabos Asztrik 2002 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 13:52 40:36

Kiss Ferenc 2001 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 15:07

2. Lévai Imre 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I. Gimn. 13:35

Bíró Zsombor Zsolt 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 14:24

Fekete Tamás 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 15:09

Polgári Attila Balázs 2001 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 15:12 43:08



III. korcsoport 2001-2002-ben születettek idő
Név Szül.év Város Iskola

A kategória
Lány egyéni

1. Ferenczi Nikoletta 2001 Debrecen Svetits 13:42

2. Ferenczi Viktória 2001 Debrecen Svetits 14:15

3. Molnár Dóra 2002 Debrecen Kazinczi 14:55

4. Salamon Zsófia 2002 Debrecen Kazinczi 15:01

5. Asztalos Dóra 2002 Debrecen Kazinczi 15:05

6. Mező Erika 2001 Hajdúböszörmény Bethlen G. Ált. Isk. 15:08

lány csapat

Molnár Dóra 2002 Debrecen Kazinczi 14:55

Salamon Zsófia 2002 Debrecen Kazinczi 15:01

Asztalos Dóra 2002 Debrecen Kazinczi 15:05 45:05:00

Fiú egyéni

1. Sánta Ármin 2002 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk 13:07

2. Dobi Gergő 2002 Berttyóújfalu József Attila 13:19

3. Tar László 2002 Debrecen Hunyadi 14:28



IV. korcsoport 1999-2000-ben születettek idő
Név Szül.év Város Iskola

B kategória
Lány egyéni

1. Szabó Judit 2000 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 22:19

2. Poczetnyik Luca Laura 2000 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 25:43

3. Molnár Amanda Vivien 2000 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 26:17

4. Bársony Gréta 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 26:56

5. Bíró Alexandra 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 27:06

6. Rácz Enikő 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 28:16

Márton Éva 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. feladta

Kiss Gréta Emese 2000 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. feladta

Lány csapat

1. Szabó Judit 2000 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 22:19

Poczetnyik Luca Laura 2000 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 25:43

Molnár Amanda Vivien 2000 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 26:17 1:14:19

Kiss Gréta Emese 2000 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. feladta

2. Bársony Gréta 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 26:56

Bíró Alexandra 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 27:06

Rácz Enikő 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 28:16 1:22:18

Márton Éva 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. feladta

Fiú egyéni

1. Tomka Joel 1999 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 21:29

2. Bagi László 2000 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 22:58

3. Tenkés Zsolt 1999 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 24:04

4. Korponai Lajos 1999 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 24:28

5. Nagy Zsolt Arnold 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 24:49

6. Némethi Soma 2000 Debrecen Hatvani 25:03

7. Török Sándor 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 26:10

8. Török Tamás 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 27:04

9. Hajdú Bence 1999 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 27:40

10. Török Pál 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 27:44

Fiú csapat

1. Tomka Joel 1999 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 21:29

Bagi László 2000 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 22:58

Tenkés Zsolt 1999 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 24:04 1:28:31

Korponai Lajos 1999 Püspökladány Püspökladányi Ált.Isk. 24:28

2. Nagy Zsolt Arnold 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 24:49

Török Sándor 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 26:10

Török Tamás 2000 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 27:04 1:18:03

Hajdú Bence 1999 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 27:40



IV. korcsoport 1999-2000-ben születettek idő

A kategória
Lány egyéni

1. Molnár Sára 1999 Hajdúböszörmény Eötvös J.Ált.Isk. 21:50

2. Fegyveres Vanda 2000 Hajdúböszörmény Bocskai I.Ált.Isk. 23:05

Fiú egyéni

1. Dévay Zsombor 2000 Debrecen Debreceni Egyetem Arany János.Gyak .Ált.Isk19:31

2. Balogh Milán 1999 Debrecen Kazincy 19:40

3. Kovács Balázs 2000 Debrecen Debreceni Egyetem Arany János.Gyak .Ált.Isk20:27

4. Bíró Benedek 2000 Debrecen Debreceni Egyetem Arany János.Gyak .Ált.Isk22:35

5. Bencze Dávid 2000 Debrecen Kazincy 23:36

6. Nagy László 2000 Hajdúböszörmény Bocskai I. Gimn. 23:55

Fiú csapat

1. Dévay Zsombor 2000 Debrecen Debreceni Egyetem Arany János.Gyak .Ált.Isk19:31

Kovács Balázs 2000 Debrecen Debreceni Egyetem Arany János.Gyak .Ált.Isk20:27

Bíró Benedek 2000 Debrecen Debreceni Egyetem Arany János.Gyak .Ált.Isk22:35 1:02:33



V. korcsoport 1997-1998-ban születettek idő
Név Szül.év Város Iskola

B kategória
Lány egyéni

1. Varga Krisztina 1998 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 25:54

2. Juhász Leila 1998 Debrecen Tóth Árpád Gimn. 27:09

3. Szabó Zsófia 1997 Debrecen Tóth Árpád Gimn. 32:02

Fiú egyéni

1. Tomka János 1997 Püspökladány Karacs Ferenc Gimn. 24:54

2. Bereczki Zoltán 1997 Hajdúböszörmény Baltazár D.Ref.Ált.Isk. 26:52

3. Kővári Gergő Bence 1997 Debrecen Csokonai Vitéz M.Gimn.27:08

4. Kiss Dávid Kristóf 1998 Püspökladány Karacs Ferenc Gimn. 29:08

5. Tenkés János 1997 Püspökladány Karacs Ferenc Gimn. 31:08

6. Pálfi Ábel 1997 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 32:21

1. Tomka János 1997 Püspökladány Karacs Ferenc Gimn. 24:54

Kiss Dávid Kristóf 1998 Püspökladány Karacs Ferenc Gimn. 29:08

Tenkés János 1997 Püspökladány Karacs Ferenc Gimn. 31:08 1:25:10

A kategória
Fiú egyéni

1. Tamás Dániel 1998 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 26:43

2. Tóth Milán 1998 Debrecen Tóth Árpád Gimn. 26:45

3. Arany Attila 1998 Debrecen Fazekas Gimn. 26:50

Fiú Csapat



VI. korcsoport 1995-1996-ben születettek idő
Név Szül.év Város Iskola

B kategória
Fiú egyéni

1. Juhász Balázs 1996 Debrecen Tóth Árpád Gimn. 23:51

2. Papp János Bence 1996 Püspökladány Karacs Ferenc Gimn. 24:25

3. Rózsa Sándor 1995 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 27:20

4. Rózsa Gábor 1995 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 27:36

5. Lázár Márton Tamás 1995 Hajdúböszörmény Bocskai I.Gimn. 28:33
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